АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОБАДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 ноября  2011 года                                                                                  №24
« Об утверждении кадрового резерва  на замещение
вакантной должности  муниципальной службы в
администрации Новобадиковского сельского  поселения
Зубово-Полянского муниципального района РМ »

                  В целях предоставления гражданам равного доступа к муниципальной службе в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года N25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  с законом Республики Мордовия №48-З от 08.06.2007 года «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», решением Совета депутатов Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ от 07.08.2007 года №3»Об утверждении Положения «О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Новобадиковском сельском поселении «», решением Совета депутатов Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ от 24 декабря 2009 г. N 6 "Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия", с последующими изменениями от 30 июня 2010 года №1 , Уставом  Новобадиковского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района РМ  , протоколом конкурсной комиссии  №2 от 03.11.2011 г
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в  администрации Новобадиковского  сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия , согласно приложения  № 1.
       2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник» и  размещению в сети «Интернет»  на официальном сайте  Зубово-Полянского  муниципального района РМ  www.Zubovo-Polyana.e-mordovia.ru
Глава администрации Новобадиковского
сельского поселения Зубово-

Полянского муниципального района

Республики Мордовия                                               В.И.Митряйкина.
Приложение №1

Список

             кадрового резерва на замещение вакантных должностей

муниципальной службы  администрации Новобадиковского  сельского поселения  Зубово-Полянского  муниципального района

Республики Мордовия

	Высшая группа должностей
	Глава администрации сельского поселения

Заместитель главы администрации сельского поселения

	Антошкина У.М
 Пушкарева Т.Ф

	Главная группа должностей
	Главный бухгалтер администрации сельского поселения

	 Горбунова Г.В